MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Rua Santos Dumont, 2127 - Albatroz - Osório/RS - CEP 95520-000
Telefone: (51) 3601-3500 - osorio.ifrs.edu.br - E-mail: comunicacao@osorio.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS OSÓRIO Nº 17/2022

PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DOS MEMBROS DA REPRESENTAÇÃO LOCAL
DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

LISTA FINAL DE CANDIDATOS

O Diretor-geral em Exercício do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições, por intermédio da
Comissão Permanente de Processo Eleitoral (COPPE), designada pela Portaria nº 06, de 11 de
janeiro de 2021, torna pública a LISTA FINAL DE CANDIDATOS (LFC) do supracitado edital, que
trata do processo eleitoral para a escolha dos membros da representação local da
Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do Campus Osório.

# Matrícula Nome completo INSCRIÇÃO

1 2927598 Tiago Guimarães Moraes DEFERIDA

2 2697032 Débora Almeida de Oliveira DEFERIDA

Não houve recursos quanto à lista preliminar.

Osório (RS), 20 de maio de 2022.

Éder José Morari
Diretora-geral Substituto do Campus Osório do IFRS

Portaria nº 59/2020

1